régimen  de  establecimiento  de  alojamiento turístico (Condo-hotel) susceptibles 

de explotación económica. 

EL Proyecto Hotel Y Residencial Canarena Downtown Punta Cana lo conforman 

seis (6) bloques de edificios de apartamentos de una (1) o dos (2) habitaciones 

de cuatro (4) niveles, para un total de ciento, sesenta y ocho (168) apartamentos, 

divididos en bloques de apartamentos de una (1) y dos (2) habitaciones y un total 

de doscientos cuarenta (240) habitaciones 

Ubicado en la provincia de La Altagracia, Municipio Higüey D.M Turístico Verón 

Punta Cana, sección Bávaro.

[...]

3 564378.16 2061251.85 

4 564199.59 2061158.98 

5 564177.26 2061214.68 

EL Proyecto Canarena Downtown lo conforman seis (6) bloques de edificios de 

apartamentos de una (1) o dos (2) habitaciones de cuatro (4) niveles, para un 

total de ciento, sesenta y ocho (168) apartamentos, divididos en bloques de 

apartamentos de una (1) y dos (2) habitaciones y un total de doscientos cuarenta 

(240) habitaciones, divididos en tipologías de bloques: 

Bloque I: de dos (2) bloques de edificios de veinticuatro (24) apartamentos de